Valp?
Alla véra helfoder

fungerar dven utmarkt

for valpar. NORDIC
S DOG FOOD

& Prislista fryst fiarskfoder 5

Endast svenska narproducerade ravaror, tillverkat i Sverige. Allt r naturligt, farskt och fruset.
Inga konserveringsmedel eller firgdmnen ar tillsatta

Helfoder

B10140  Bas Miniburgare Zip 140 st a 75 gram 20-pack zip 81,43/kg 10,5 kg 855 kr
B1036 Bas Burgare 36 st d 200 gram 76,39/kg 72 kg 550 kr

o B1060 Bas Burgare Zip 60 st d 200 gram 10-p zip 80,42/kg 12 kg 965 kr
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52 MG Bas Korv 16 st 4 500 gram 73,75/kg 8kg  590kr

z 1108 Bas Korv 8stdlkg 52,50/kg 8 kg 420 kr
1208 Bas Korv 8std2kg 45,94/kg 16 kg 735 kr
1404 Bas Korv 4std4kg 40,94/kg 16 kg 655 kr
B20140  SP+Miniburgare Zip 140 st a 75 gram 20-pack zip 85,71/kg 10,5 kg 900 kr
B2036 SP+Burgare 36 st d 200 gram 83,33/kg 7,2 kg 600 kr

5 B2060  SP+Burgare Zip 60 st d 200 gram 10-p zip 88,33/kg 12kg 1060 kr
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70 7016 SP+Korv 16 5t 4 500 gram 79,38 /kg 8kg _ 635kr

N 0108 SP+ Korv 8stalkg 57,51/kg 8kg 460 kr
2208 SP+ Korv 8std2kg 50,63/kg 16 kg 810 kr
2404 SP+ Korv 4stadkg 44,06/kg 16 kg 705 kr
B70140 Light Miniburgare Zip 140 st d 75 gram 20-pack zip 85,71/kg 10,5 kg 900 kr
B7036 Light Burgare 36 st d 200 gram 83,33/kg 7,2 kg 600 kr

"8 B7060  Light Burgare Zip 60 st d 200 gram 10-p zip 88,33/kg 12kg 1060 kr
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=l 7016 Light Korv 165t 4 500 gram 79,38/kg 8kg  635kr
7108 Light Korv 8stdlkg 57,51/kg 8 kg 460 kr
7208 Light Korv 8std2kg 50,63/kg 16 kg 810 kr
B90140 Spannmaélsfri Miniburgare Z. 140 st a 75 gram 20-pack zip 87,62/kg 10,5 kg 920 kr
B9036  Spannmalsfri Burgare 36 st d 200 gram 83,30/kg 7,2 kg 600 kr
B9060  Spannmalsfri Burgare Zip 60 st d 200 gram 10-p zip 88,75/kg 12kg 1065 kr
9016 Spannmalsfri Korv 16 st d 500 gram 79,38/kg 8 kg 635 kr
9108 Spannmalsfri Korv 8stalkg 62,50/kg 8kg 500 kr
9208 Spannmalsfri Korv 8sta2kg 55,63/kg 16 kg 890 kr
9404 Spannmalsfri Korv 4sta4kg 45,94/kg 16 kg 735 kr

Kattmat

BHJO140 Oxhjirta Miniburgare Zip 140 st d 75 gram 20-pack zip 83,81kg 10,5 kg 880kr

Priser inklusive moms. Giller fran och med 2025-10-01.



